15-02-2024 12:08:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos do solicitante, Sr. João Batista Zardini, no endereço acima citado, há buracos que tem
causado insegurança aos veículos que transitam pela via, fazendo assim necessário, a realização deste serviço. Tal
pedido já foi abordado no ofício de nº 076/2018.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que possibilitem operação tapa buraco no endereço
abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA SANTA CATARINA, ESQUINA COM AVENIDA MATO GROSSO, BRASIL, 38.050-030,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1162/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total